
 
 UCHWAŁA NR XIII/73/07 
Rady Miejskiej w Kobylinie 

z dnia 29 października 2007 roku 
 
 
w   sprawie :   powołania    Rady   Społecznej   Samodzielnego   Publicznego         
                        Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kobylinie  
 
 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym /tekst jednolity Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami/,  
art. 44b oraz art. 45 ust. 8 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 roku o zak ładach opieki zdrowotnej 
/tekst jednolity Dz. U z 2007 r., Nr 14, poz. 89 z późniejszymi zmianami/,  
Rada Miejska w Kobylinie uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 

Powołuje się Radę Społeczną Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej  
w Kobylinie w następującym składzie: 
 
Bernard Jasiński  - przewodniczący 

Andrzej Zbysław Cieślak - przedstawiciel Wojewody 

Piotr Chlebowski  - członek 

Zdzisław Górski  - członek 

Danuta Łucja Jaźwiec  - członek 

Dariusz Małecki  - członek 

Ireneusz Nowak  - członek 

Jan Patryas   - członek 

Józef Ratajczak  - członek 

Stefan Wieczorek  - członek 

 
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kobylina. 
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą  
od  dnia  1  listopada  2007  roku. 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej 

 
Piotr Chlebowski 

 
 

 


